
Saeima.
Ministru kabineta sēde š. g. 21. janvāri.
Rīkojums par dividendes nodokli.
Muitas departamenta rīkojums.
Noteikumu par Liepājas biržas komitejas

noliktavu un laukumu izlietošanu Lie-
pājas muitas vajadzībām atjaunošana.

Valsts aizsargāmo pieminekļu saraksta
papildinājums.

Paziņojums
Saeimas ceturtās un piektās sesijas

starplaika Ministru kabinets Latvijas
Republikas Satversmes 81. panta kārtībā
izdevis un iesniedzis Saeimai šādus
noteikumus:

1. Pārgrozījums karaklausības likumā.
2. Papildinājums agrārāsreformas likuma

IV dajā.
3. Pārgrozījumi likumā par valsts zvē-

rinātiem mērniekiem. ,
4. Pārgrozījums noteikumos par valsts

robežu apsardzību.
5. Pārgrozījumi likumā par cietušo kara-

vīru un viņu ģimenes locekļu pen-
sijām.

6. Pārgrozījumi un papildinājumi notei-
kumos par karavīru un valsts ierēdņu
un kalpotāju pensijām.

7. Pārgrozījumi un papildinājumi skolo-
tāju pensiju likumā.

8. Noteikumi par jauna termiņa nosacī-
šanu agrārās reformas likuma 1. daļas
3. panta e punktā un 14. pantā pa-
redzēto lūgumu iesniegšanai.

9. Pārgrozījums likumā par ārzemju
pasēm.

10. Pārgrozījumi un papildinājumi likumā
par darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām.

11. Pārgrozījumi un papildinājumi poli-
cijas iekārtas noteikumos.

12. Papildinājums noteikumos par kara-
vīru un valsts ierēdņu un kalpotāju
pensijām.

13. Papildinājums likumā par lopkau-
tuvēm un gaļas izmeklēšanas sta-
cijām.

14. Noteikums par bijušo Kurzemes kroņa
mežsargu māju mežu noteikumu at-
tiecināšanu uz Vidzemi.

15. Pārgrozījumi Latvijas telegrāfa aģen-
tūras statūtos.

16. Noteikumi pār likumu kopojuma
X sējuma i daļas 2139. p. papildi-
nāšanu ar 4. piezīmi.

17. Papildinājums muitas likumos.
18. Pārgrozījumi un papildinājumi likumā

, par alkoholu saturošu vielu ražošanu,
aplikšanu ar nodokļiem un pārdošanu.

19. Noteikumi par vateršautiem.
20. Noteikumi par jūrnieku namu.
21. Pārgrozījumi kreditlikumos.
22. Noteikumi par dzīvu augu vai to

daļu ievešanu, izvešanu un tranzitu.
23. Pārgrozījumi noteikumos par jau-

natnes pasargāšanu no sēnalu un
neķītrību literatūras.

24. Pārgrozījumi un papildinājumi no-
teikumos par privilēģijām uz iz-
gudtojumiem un pārlabojumiem.

Rīgā, 1930. g. 22. janvārī.

Dr Pauls Kalniņš,
Saeimas priekšsēdētājs

J. Breikšs,
Saeimas sekretārs.

SAEIMA.

Sēde 21. janvāri.

Piektās sesijas pirmo sēdi atklāj priekš-
sēdētājs Dr P. Kalniņš 5 pēc pusdienai

Sesiju starplaikā 81. panta kārtībā iz-
dotos likumu noteikumus nodod attiecīgās
kommisijās.

Kabineta iesniegto jauno valsts budžetu
nodod budžeta kommisijai.

Likumprojektu par Jaunlatgales pilsētas
dibināšanu nodod atpakaļ kommisijai.

Pēc garākām debatēm pieņem steidza-
mības kārtā likuma pārgrozījumu par
Rīgas-Rujienas dzelzceļa būvi ar krievu
platuma sliedēm.

Otrā lasījumā pieņem likumu par pasta
satiksmi, trešo lasījumu noliekot uz
15. februāri.

Tad sēdi slēdz.
Nākošā sēde otrdien, 28. janvārī.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Sākot ar 1930. maksāšanasgadu50/nodoklis no dividendēm maksājams sa-
skaņā ar nodokļu nolikuma 433.—441. p.
noteikumiem arī tiem uzņēmumiem, kuri
nemaksā tirdzniecības un rūpniecības
nodokli. s

Līdz ar šo 1919. g. 4. oktobrī „Vald.
Vēstn." 54. numurā publicētais finanču
ministra rīkojums atcelts.

Rīgā, 1930. g. 18. janvārī.
Finanču ministris A. Petrevics.

Nodokļu departamenta
direktors F. Ķempels.

Rīkojums Nr. 10.
1930. g. 18. janvārī.

Noteikumu par Liepājas biržas komitejas
noliktavu un laukumu izlietošanu Liepājas

muitas vajadzībām atjaunošana.
Muitas departaments paziņo, ka 1925. g.

„Valdības Vēstneša" 93. numurā izsludi-
nātie ,,noteikumi par Liepājas biržas
komitejas noliktavu un laukumu izlieto-
šanu Liepājas muitas vajadzībām" atstāti
spēkā līdz 1930. g. 31. decembrim.

Pamats: fin. min. b. 1929. g. 30.'dec.
rezol. un Liepājas birž. kom. 1929. g.

17. decembra r. JMb 2125.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.
Tarifa nod. vadītājs Kļāviņš.

Rīkojums Nr. 12
1930. g. 20. janvārī,

1929. g. 9, janvāra rīkojumam N° 14
pievienotā garantijas raksta parauga

teksta papildinājums.

Muitas departaments uzdod viņa 1929. g.
9. janvāra rīkojumam Ne !4 pievienotā
garantijas raksta (reversāla) parauga
I nodalījuma 2. punkta tekstu papildināt
šādi: pēc vārdiem: ,,visus muitas sodus,
uzliktus mūsu kuģu kapteiņiem pēc muitas
likuma noteikumiem" ierakstīt: ,,izņe-
mot muitas lik. 993. pantu".

Departamenta direktors E. Dundurs.
Virsgrāmatv.edis E. Osis.

Rīkojums.
Pamatojoties uz pieminekļu aizsardzības

likumu, pieminekļu valde nolēma ierakstīt
valsts aizsargāmo pieminekļu sarakstā
šādus pieminekļus:

Ne 530. Jelgavas apriņķī, Jelgavas pil-
sētas būvnodaļas noliktavās Elektrības
ielā Ne 6 esošo 1768. gada lauku dižgabalu.

Ne 531. Jelgavas apriņķī, Jelgavas pil-
sētas būvnodaļas noliktavās Elektrības
ielā Ne 6 esošo 1765. gada lauku dižgabalu.

Ne 532. Jelgavasapriņķi, Jelgavā,Upes
ielā namā Ne 4 telpās atrodošos un Cen-
trālā skolotāju institūta rīcībā esošo Luizes
Lamsdorf eļļas krāsā gleznoto ģīmetni.

Ne 533. Jelgava? apriņķi, Jelgavā.Upes
ielā nama Ne 7 telpās atrodošos un Cen-
trālā skolotāju institūta rīcībā esošo kāda
nezināma augstmaņa eļļas krāsā gleznoto
ģīmetni.

Ne 534. Jelgavas apriņķī, Jelgavā,Upes

ielā nama Ne 7 telpās atrodošos un Cen-
trālā skolotāju institūta rīcībā esošo E. R.
Alberdila eļļas krāsā gleznoto ģīmetni.

Ne 535. Jēkabpils apriņķī, Sēlpils pa-
gastā, valsts zemes fondā iedalītās Sēlpils
pilsdrupas.

Ne 536. Kuldīgas apriņķī, Kuldīgā, Sv.
Trīsvienības baznīcā, iedobumā pie galvenā
altāra esošo gleznu.

Ne 537. Kuldīgas apriņķī, Kuldīgā, Sv.
Trīsvienības baznīcā, sānu altāra kreisajā
pusē esošo koka skulptūru, Dievmātes tēlu.

Ne 538. Kuldīgas apriņķī, Rendas pa-
gastā, Valdātu māju robežās esošo pils-
kalnu.

Ne 539. Kuldīgas apriņķī, Kuldīgā esošo
Sv. Katrīnas baznīcu līdz ar altāri, kanceli,
ērģelēm un luktām.

Ne 540. Kuldīgas apriņķī, Kuldīgā, Sv.
Katrīnas baznīcā esošo piemiņas plāksni
no 1801. gada.

Ne 541. Liepājas apriņķī, Asītes pa-
gastā, Jēkabam Bungeram piederošās ze-
mes platības robežās esošo pilskalnu.

Ne 542. Liepājas apriņķī, Asītes pa-
gastā, Kriša Gūžas māju robežās esošo
pilskalnu.

Ne 543. Ventspils apriņķī, Zūru pa-
gastā esošo Landzes ev.-lut. baznīcu līdz
ar kanceli, altāri un luktām.

Ne 544. Ventspils apriņķī, Zūru pa-
gastā, Landzes ev.-lut. baznīcā esošo pie-
miņas plāksni no 18. g. s. sākuma.

Ne 545. Ventspils apriņķī, Zūru pa-
gastā Landzes ev.-lut. baznīcā esošo pie-
miņas plāksni no 18. g. s. beigām. .

Ne "546. Ventspils apriņķī, Zūru pa-
gastā Landzes ev.-lut. baznīcā esošo pie-
miņas plāksni no 19. g. s. sākuma.

Ne 547. Ventspils apriņķi, Ēdoles pa-
gastā esošo Ēdoles ev.-lut. baznīcu līdz
ar altāri, kanceli, ērģelēm, luktām un
patrona krēslu.

Ne 548. Ventspils apriņķī, Ēdoles pa-
gastā, Ēdoles ev.-lut. baznīcā esošo griestu
misiņa lukturi no 18. g. s.

Ne 549. Venstpils apriņķī, Ēdoles pa-
gastā, Ēdoles ev.-lut. baznīcā esošo čuguna
griestu lukturi no 19. g. s.

Ne 550. Ventspils apriņķi, Ēdoles pa-
gastā, Ēdoles ev.-lut. baznīcā esošo altāra
lukturi no 1684. pada.

Ne 551. Daugavpils apriņķī, Daugav-
pilī esošo Daugavpils garnizona baznīcu
līdz ar altāri un kanceli.

Ne 552. Ludzas apriņķī, Istras pagastā
Andrejam Breidakam piederošās zemes
platības robežās (pie bijušās Rudovas
sādžas) esošo pilskalnu t. s. ,,Ļitova gora".

Ne 553. Rīgas apriņķī, Rīgā, Satiksmes
ministrijā, galvenā ārsta kabinetā esošo
skapi-rakstāmgaldu no XVIII g. s.

Ne 554. Rīgas apriņķī, Rīgā, Valsts
kontroliera kabinetā esošo eniņirstila kā-
rniņa ekrānu.

Ne 555. Rīgas apriņķī, Rīgā, Zemko-
pības ministrijas Mežu departamentā esošo
ar dzelzi apkaltu koka lādi no XVIII g. s.

Ne 556. Rīgas apriņķī, Rīgā, Galvenā
štāba bruņošanās pārvaldes telpās esošo
Ludviķa XIV stila galdu.

Ne 557. Rīgas apriņķī, Rīgā, Galvenā
štāba bruņošanas pārvaldes telpās esošo
hollandiešu stila krēslu. .

Ne 558. Rīgas apriņķī, Rīgā, Galvenā
štāba operatīvās daļas rīcībā esošo Čippen-
da'a stila krēslu.

1930. g. 20. janvārī. Ne 407.

Pieminekļu pārvaldes direktora
v. i. P. Gailītis

Pieminekļu aizsardzības inspektors
A.Štāls

Valdības iestāžu paziņojumi.
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs

paziņo, ka Rīgas apgabaltiesas nodaļu
kopsapulces savā p. g. 19. decembra
sēdē pieņēmusi zemāk pievesto Madonas
un Cēsu apriņķu izmeklēšanas tiesnešu
iecirkņu sadalījumu, kas stājas spēkā ar
1930. '%. 1. februāri.

Madonas apriņķa izmekl. tiesneša
iecirknis (Madonā).

Madonas pilsēta, Sarkaņu, Saikavas,
Praulienas, Kusas, Grostonas, Lazdonas,
Mārcienas, Ļaudonas, Mētrienas, Meirānu,
Sāvienas, Lubejas, Pāvītes, Cirstu, Katrī-
nas, Ogres, Ērgļu, Jumurdas, Vējavas,
Viesienas, Vestienas, Bērzaunes, Kalsnavas
Vietalvas, Odzienas, Pērses, Iršu, Sausnējas
un Liepkalnes pagasts.

Cēsu apriņķa I iec. izmekl. tiesneša
iec. (Cēsīs).

Cēsu pilsēta, Cēsu pilsētas patnmonial-
apgabals, dzelzceļa līnija ar Ieriķu mezglu,
Baižkalna, Dzērbenes, Drabežu, Drustu,
Jaunraunas, Kārļu, Kosas, Launkalnes,
Liepas, Lenču, Līvu, Mārsnēnu, Priekuļu,
Raunas, Rāmuļu, Raiskuma, Rozulas,
Sērmūkšu, Skujienas, Stalbes, Taurenes,
Vaives. Veselavas, Cēsupils, Ungurmuižas,
Lielstraupes un Mazsalacas pagasts.

Cēsu apr. II iec. izmekl. tiesneša
iec. (Cēsīs).

Patkules, Oļu, Kārzdabas. Grašu, Kr;»'.-
kļu, Virānes, Cesvaines, Dzelzavas, Jaun-
gulbenes, Lubānas, Galgauskas, Adulienas,
Tirzas, Druvienas, Lizuma, Rankas, Lie-
zeres, Mēdzūlas, Veļķu, Jaunpiebalgas,
Vecpiebalgas un Gatartas pagalti.

Rīgā, 1930. g. 18. janvārī.

Priekšsēdētājs A. Būmanis.
Sekretārs 0. Blumbergs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
p. g. 30. decembra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un melio-
rācijas sabiedrības ,,Sadarbs" dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Sprigauļu un
Pētermuižas jaunsaimniecību novadgrāvju
projektu.

Līdz ar'projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
meliorācijas sabiedrībā ,,Sadarbs ", mi-
nēto meliorācijas darbu izvešanā un iz-
vesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1930. s. 15. janvārī.

Kultūrtechniskās daļas vadītajā v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1930. g. 21. janvārī.
1. Pieņem un nolemj izdot pārvaldes

kārtībā:
1) noteikumus par policijas darbinieku

ārējā dienesta apģērbu,
2) instrukciju par Latvijas telegrāfa

aģentūras iekārtu un darbību,
3) noteikumus par atlīdzību būvniecības

pārvaldes techniskās padomes mate-
riālu un ierīču pārbaudīšanas kom-
misijai.

2. Ieceļ Kārli Rozi par Latvijas ti
grafa aģentūras vicedirektoru.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
72 gadu 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu 10,—
1 ,, 2,— 3 mēri 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības ^feg oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (J^SH SfiNlIfi svētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: ^yļk^fe^^^^M

Kantoris

un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVfo 2. Tālrunis 20032 **8«||^JglIlP^ Rīgā, pilī Xe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^JSf ^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministja 1929. g. 30. decembra lēmuma ir jāpiedalās meliorācijassabiedrībā„Sadarbs"jāņem dalība pie kopējā Sprigauļuun Pētermūižas jaunsaimniecību novadgrāvja rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

j? Dalībniekam Maju XsJfe
,,._,. _ _, .. izmaksa pēc

A
bneka

Dalībnieka piederošo vai Kāda pagasta atrodas mājas projektaj

u īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ļļorēktaa Piezīmes
"S. vārdsunuzvārds ... esošo māiu mēmie- zemes . .. riii?hniMm

* --"- ^Li p,a sssr p«dm,a .sta
< Ls

1 Roberts Pūrs īpašnieks Bindi 18F 9164 Džūkstes pag. Pētermūižas 557,— šinī dalībnieku sarakstā uz-

2 Kārlis Purnis „ Ošlejas 15F 7221 „ „ „ 208— rāditās darbu izmaksas sum-
o , ,-Tu , V- iJ T„; Up 790T - oru mas uzskatamas par pamatu3. Vilhelms Zevalds „ Tauriņi 14b 722

^
„ „ „ ^~ dalībnieku maksājumu noteik-

4. Rūdolfs Peidžers ,, Ceļmaļi 9F 7763 „ ,, „ 233,— šanai un nokārtošanai, kā pie
5. Kristaps Šperlis „ Rudzīši 10F ļ 10559 „ „ „ 295,— darbu pirmreizējās izvešanas,
6. Ludvigs Lezdainis , Priedes 7F Sīpeles pag. Sprigauļu muižas ļ 266 - ļffiSftļit
7. Augusts Timma „ Pumpuri 8h — „ „ „ „ 245,— nemot vērā āaīb f fak'tisko
8. Lavize-Pauline Kalis ,, Kauguri 9F 5130 „ „ „ „ 197,— izmaksu, kura var būt ma-
9. Kristaps Rutkis un Emilija-Luize Rutkis īpašnieki Upītes 13F 12071 „ ,, „ „ 139,— zākā vai lielāka.
10. Kaspars Ermanis Mantojuma masa Ermaņa mazināja 88 — „ ,, ,, »•- i 45,—
11. Kaspars Ermanis „ „ Tiltiņi 14F 7121 „ „ . „ „ ļ 139 —

Rīgā, 1930. g. 15. janvāri. Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.
Darbvedis Brandts!

Valdības vietējo iestāžu
rīkoiumi.

Saistošie noteikumi
par tirgošanās laiku Slokas pilsētā.

Pieņemti Slokas pilsētas domes 1929. g.
30. oktobra un 23. decembra sēdē un
apstiprināti ar iekšlietu ministrijas paš-
valdības departamenta š. g. 15. janvāra

rakstu JVs 85343.

1. Pārtikas, sīku preču, manufaktūras
apavu un drogu veikali atverami pīkst. 8
un slēdzami: no 1. aprīļa līdz 1. oktobrim
pīkst. 20 un no 1. oktobra līdz 1. aprīlim
pīkst. 19. Tirgus dienās — trešdienās un
sestdienās — veikali atverami pīkst. 7.

Piezīme. Kaugurciemā un piejūras
joslā, administratīvās robežās, skaitot
no jūras līdz pilsētas īpašuma robežai
resp. Peldu ielai, pēdējo neieskaitot,
veikali atverami no 1. aprīļa līdz
1. oktobrim, arī svētdienās, pīkst. 7
un slēdzami pīkst. 24.

No 1. oktobra līdz i. aprīlim tirgo-
šanās laiks kā pārējās pilsētas daļās.

2. Skārņi un gaļas preču tirgotavas
atverami no 1. aprīļa līdz 1. oktobrim
pīkst. 7 un no 1. oktobra līdz 1. aprīlim
pīkst. 8 un slēdzami pīkst. 20.

Pirmajā un otrā punktā minētie vei-
kali, izņemot Kaugurciemu un pirmajā
punktā minēto piejūras joslu, svētdienās
un svētku dienās slēgti.

Piezīme. Pie 1. un 2. p. visus veikalus
atļauts atvērt svētdienās pirms Ziemas
svētkiem un Zaļajā ceturtdienā.

3. Maiznīcas atveramas kā darbdienās,
tā svētdienās pīkst. 5.30 un slēdzamas
pīkst. 23. Šie veikali slēgti: Jauna gada
dienā, Lielajā piektdienā, 1. maijā, 22. jū-
nijā, 18. novembrī, pirmās dienas Ziemas
svētkos, Lieldienās un Vasaras svētkos.

4. Konditorejas, ēdienu veikali, kafej-
nīcas un tējnīcas atverami no 1. aprīļa
līdz 1.oktobrim pīkst. 7 un slēdzami pīkst. 1.

No 1. oktobfa līdz 1. aprīlim atverami
pīkst. 8 un slēdzami pīkst. 24. Tirgus
dienās atverami vienu stundu agrāk.

5. Kioski atverami pīkst. 6, arī svēt-
dienās un svētku dienās, un slēdzami
no 1. maija līdz 1. novembrim pīkst. 24
un no 1. novembra līdz 1. maijam pīkst. 23.

6. Klubi un biedrību bezalkobola bu-
fetes slēdzami pīkst. 2.

Piezīme. Izrīkojumu bufetēs atļauts
tirgoties līdz izrīkojuma beigām.

7. Traktieri un reibinošu dzērienu tir-
gotavas promnešanai atverami un slē-
dzami pēc žūpības apkarošanas noteiku-
miem.

8. Frizieru veikali atverami no 1. aprīļa
līdz 1. oktobrim pīkst. 7 un slēdzami
pīkst. 20. No 1. oktobra līdz 1. aprīlim
veikali atverami pīkst. 8 un slēdzavni
pīkst. 19.

Sestdienās veikali slēdzami pīkst. 23.
Piezīme. Svētdienās veikali atverami

kā darbdienās un slēdzami pīkst. 13.
9. Tirgošanās uz tirgus trešdienās un

sestdienās no 1. aprīļa līdz 1. oktobrim
no pīkst. 6 un no 1. oktobra līdz 1. aprīlim
no pīkst. 7 līdz pīkst. 12 nedēļas tirgos
un gada tirgos līdz pīkst. 15.

Piezīme. Tirgotājiem-uzpircējiem ne-
dēļas tirgos aizliegts uzpirkt uz tirgus
un iebraucamās vietās līdz pīkst. 10.
Uzpircējiem aizliegts pārdot un pirkt
iebraucamās vietās arī vakaros pirms
tirgus dienām.

10. Šo saistošo noteikumu pārkāpējus
sauks pie atbildības uz Sodu likuma
pamata.

11. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 14 dienām no viņu izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

12. Visi agrāk izdotie saistošie notei-
kumi par tirgošanās laiku Slokas pilsētā
līdz ar šo noteikumu spēkā nākšanu uz-
skatāmi par atceltiem.

Pilsētas galva K. Zutis.
Sekretārs V. Michelsons.

(( Tiesu
sludinājumi, ļ

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1930. g. 4. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē attaisīs un nolasīs 1929. g.
27. septembrī Rīgā mir. Valen-
tīnes Sīmaņa m. Boni (Bony)
testamentu.' 24755b

Rīgā, 1930. g. 18. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodala
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1929. g. 31. decembra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Biedrība ,,Latgaliešu stu-
dentu fonds", ar valdes sēdekli
Rīgā. 23889z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 22. janvārī, pulk-

sten 7.30 vakarā tautas izrādē A. Brigaderes
komēdija ,,Kad sievas spēkojas". —>
Ceturtdien, 23. janvārī, pulksten 7.30 vakarā
Sarkanā Krusta žēls'rdīgo māsu sav enībai par
laba L. Fodora komēdija „Plika kā baznī-
cas žurka". — Piektd en, 24. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā Š. Aleichenia komēdija „Lie-
lats vinnest s".

Latvija un citas valstis.
Latvija un Vācija.

Rīgā, 21. janvārī. Izteicot savu at-
zinību par Latvijas sniegto palīdzību
vācu izceļotājiem no Padomju Krievijas,
Vācijas Sarkanais Krusts apbalvojis ar
I šķiras goda zīrfii Latvijas ārlietu
ministri Balodi, Latvijas Sarkanā krusta
priekšnieku un vairāk darbiniekus, kuriem
sevišķi nopelni izceļotāju transportu uzņem-
šanā Latvijā. Vācijas sūtnis Rīgā Dr Stīvē
šodien pasniedza goda zīmi ārlietu rrrini-
strim Balodim, nododot līdz ar to Vācijas
valdības pateicību.

kupci

Rīgas biržā, 1930. gada 22. janvārī.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,176—5,186
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50.
100 Šveices franku 99,85—100,60
100 Itālijas liru 27.05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu 138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138.40—139,10"
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,00—209,05
100 Vācijas marku 123,60—124,25
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,15—138,85
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,30—52,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 72—80

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas maklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un polītiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1929. g. 21. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,.Trikātas mednieku bie-
drība", ar valdes sēdekli Trikātas
pagastā. 23892z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1929. gada
30. novembra lēmumu reģistrēti
Jaunraunas patērētāju biedrības
,,Ausma" biedru pilnā sapulcē
1929. g. 25. martā pieņemtie sta-
tūtu grozījumi. 23897z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar 1929. gada 13. nov.
lēmumu reģistrēti Rūjienas zem-
kopības biedrības (kooperatīva)
biedru pilnā sapulcē 1929. gada
14. septembrī pieņemtie statūtu
grozījumi. 23900z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jēkaba Klabbes
lūgumu, 1929. g. 19.dec. nolēma:

1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām sekošas hipotēkā-
riskas obligācijas,kuras apgrūtina
Jēkabam Klabbe piederošu ne-
kustamu mantu Kursīšu ,,Mačul
N° 13' mājas ar krep. Ne 3621
un nostiprinātas: 1) 1907. g.
16. janvārī ar žurn. Ne 30 uz
Jēkaba Andža d. Pētersona v.
2000 rbļ. lielumā; 2) 1909. g.
26. febr. ar žurn.N" 165 uz
Irnesta, Beta d. Ābela vārdu
1000 rbļ. lielumā un 3) 1910. g.
8. dec. ar žrun. JVe 1965 uz Friča,
Krista d. Žulpe vārdu 1000 rbļ.
lielumā, visas blanko cedētas;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minēto
hipotēkārisko obligāciju dzēšanu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 9. janvārī.
Ne 75/29. 23916b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Rūdolfa Circeņa .
lūgumu, 1929. g. 19. dec. nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu sekošu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina Rū-
dolfam Circenim piederošu ne-
kustamu mantu Kursīšu pag.
,,Skutinu JV° 67" mājas ar krep.
Ne 3903 un nostiprināta 1908. g.
18. marta ar žurn. Ne 273 uz
Kursīšu krāj-aizdevu kases vārdu
2000 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-'
sanu n o zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 9. janvārī. ?
No 274/29. 23919b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs. '

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Fridricha To-
masa, arī Klaiše lūguma, 1929. g.
16. decembri nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu sekošu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina Frid-
richam - Nikol 'ajam-Ferdinandam
Tomasam, arī Klaiše piederošu
nekustamu mantu Liepājas apr.
Dziru ,,Lošu" mājas, ar krep.
Ne 582-2. reģ. un nostiprināta
1887. g. 21. martā ar žurn.
N2 1701 uz Rīgas latviešu amat-
nieku palīdzības biedrības krāj-
aizdevu kases vārdu 4000 rbļ.
lielumā un pārgājusi Georga,
Nikolaja d. S.eskova īpašumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 9. janvārī.
JVs 290/29. 23921b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Žaņa Namgauda
lūgumu ", 1929. g. 19.' dec. nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu sekošu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina Žanim
Namgaudam piederošu neku-
stamu mantu Kursīšu pagasta
„Caune JVs 109" mājas ar krep.
Ne 4363 un nostiprināta 1910. g.
8. febr. ar žurn. Ne 143 uz Vi-
dzemes savstarpīgās kreditbiedr.
vārdu 7000 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 9. janvārī. !
Ne 32/29. 23920b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs,!

Liepājas apgabaltiesa,
1929. g. 23. decembrī, nolēma:
uzdot Kuldīgas bāriņu tiesai
iecelt aizgādniecību promesošā
Johana-Ernesta Vitta mantas ap-
sargāšanai.

Liepājā, 1930. g. 9. janvāri.- ļ
Ne 658/29. 23925b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.J
Sekretāra v. E. Rolavs.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071.p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1929. gada
11. decembra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: Purvu un pļavu kul-
tivēšanas kooperatīvs ,,Strauts ",
ar valdes sēdekli Strenčos. 23894z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1929. g.
30. novembra lēmumu reģistrēti
Pļaviņu un apkārtnes krāj-aiz-
devu sabiedrības ,,Avots" biedru
pilnā sapulcē 1929. g. 1. septembrī
pieņemtie statūtu grozījumi.
23899z Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas 1929. gada
31. decembfa lēmumu pārreģi-
strēta biedrība ,,Studentu jaunā
dzīve", ar jaunu nosaukumu:
,.Latvijas universitātes studentu
biedrība ,.Fraternitas Respubii-
caņa", kā arī reģistrēti biedrības
biedru pilnās sapulcēs 1929. g.
12. oktobrī un 15. decembrī pie-
ņemtie statūtu grozījumi. 23890z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1929. g.
30. nov. lēmumu reģistrēti ,,Smil-
tenes piensaimnieku sabiedrības"
biedru pilnā sapulcē 1929. g.
3. aprīlī pieņemtie grozītie statūti.

Nodaļas pārzinis Eglīts.
23895z Sekr.Friedrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas š. g.
8. janvāra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,, I Ziemeļ-Latvijas ābo-
liņa sēklaudzētāju biedrība" ar
valdes sēdekli Rīgā. 23974z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1929.g.
31. decembra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,.Slokas patērētāju
kooperatīvs", ar valdes sēdekli
Slokā. 23891z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 1460" . p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas 1929. g.
30. novembra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: Zemes kultivēšanas
kooperatīvs ,,Muldas ", ar valdes
sēdekli Strenčos. 23896z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Civ. proc. lik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas š.. g.
8. janvāra lēmumu reģistrēta
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,,Pirmā Latvijas sēkl-
audzētāju sabiedrība", ar valdes
sēdekli Rīgā. 23975z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un polītiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1929. g. 18. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Nama Rīgā, Strūgu ielā
JVs3, dzīvokļu īrnieku biedrība",
ar valdes sēdekli Rīgā. 23893z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1929. g. 30. novembra lē-
mumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Liedēs - Gulbenes lop-
kopības pārraudzības biedrība
,,Gaisma", ar valdes sēdekli Jaun-
gulbenes pagastā. 23898z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Alfrēda Rieksta
lūgumu, 1929. g. 19. dec. nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu sekošu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina Al-
frēdam Riekstam piederošu ne-
kustamu mantu Kursīšu pag.
,,Leibe Ne 91" mājas ar krep.
Ne 3904 un nostiprināta 1908. g.
18. martā ar žurn. Ne 272 uz
Kursīšu krāj-aizdevu kases vārdu
2000 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 9. janvārī.
Ne 39/29. 23917b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Gustava Jan-
sona lūguma, 1929. g. 19. dec.
nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu sekošu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina Gu-
stavam Jansqnam piederošu ne-
kustamu mantu Saldus pagastā
,,Vecvager Ne 61" mājas, ar
krep. Ng 4347 un nostiprināta
1910. g. 12. jūlijā ar žurn.
Ne 1089 uz Miķeļa Ermaņa dēla
Smilga vārdu 10000 rbļ. lielumā,
blanko cedēta;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes_ grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās /obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 9. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.



Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Anša Freimaņa
lūgumu, 1929. g. 16. dec. nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Ansim Freimanim pie-
derošu nekustamu mantu Lie-
pājā, ar krep. Ne 3700 un no-
stiprinātu 1914. g. 29. martā
ar žurn. Ne 381 uz Liepājas
pilsētas valdes kā mirušo laulāto
G. L. un A. Cimmermaņa legāta
pārzines vārdu 2500 rbļ. ' lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam.

Liepājā, 1930. g. 9. janvārī.
Ne 670/29. 23922b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ženijas Surmačs
lūgumu, 1929. g. 16. dec. nolēma:

1) atzīt par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina Ženijai
Surmačs piederošu nekustamu
mantu Liepājā, ar krep. JVe 1373
un nostiprināta 1891. g. 16. jūl.
ar žurn. Ne 587 uz Gotfrīda-
Ludviga Cjmmermana vārdu
3000 rbļ. lielumā;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes, grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 9. janvārī.
Ns 506/29. 23923b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Grietas Punclau
lūgumu un sava 1929. g. 4. nov.
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Aizputes apr.
Bases zemes gabala Ne B 583,
ar krep. Ne 1827-111 reģ. no-
stiprināts 1912. g. 18. apr. ar
žurn. Ne 1908 prasības dokuments
pēc Aizputes apr. 13. iec. pa-
gasta tiesas 1912. g. 16. febr.
protokola, pēc kura Marijai
Grietai, Annai, Erienei, Līzei,
Margrietai un Magdalenaijāņa m.
Ķezbersiem pienākas katrai par
16 rbļ., bet kopīgi 112 rbļ. viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto prasības dokumentu tiesā,
iemaksāto Ls 2,40 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Dokumenta
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1930. g. 9. janvārī.
Ne 525/29. 23924b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Emīlijas Ne-
liusa lūgumu un savu 1929. g.
23. decembra lēmumu uzaicina
nezināmā prombūtnē esošo Jo-
hanu-Ernestu Vittu viena gada
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, ierasties tiesā,
vai paziņot, ka viņš vēl dzīvs.
Uzaicina arī citas personas, kam
ir ziņas par Johana-Ernesta Vitta
dzīves vietu, vai kas zina, ka
Vitts ir miris, paziņot par to
tiesai. Pēc augstāk minētā ter-
miņa notecēšanas, ja tiesai ne-
ienāks ziņas par to, ka Johans-
Ernests Vitts ir dzīvs, viņu atzīs
par mirušu un mantojumu par
atklājušos. ?

Liepājā, 1930. g. 9. janvārī.
Ne 658/29. 23926b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Fridricha-Ale-
ksandra Smēdiņa lūgumu un
sava 1929. g. 16. dec. lēmumu,
uzaicina bez vēsts promesošo
Jūl ju-Heinrichu Grīnhagenu ie-
rasties tiesā vai paziņot savu
dzīves vietu viena gada laikā
no lēmuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.". Tāpat uzaicina visus,
kam būtu zināma bez vēsts
promesošā dzīves vieta, paziņot
to apgabaltiesai. Pēc aprādītā
laika notecēšanas tiesa, uz ie-
interesēto personu lūgumu, taisīs
lēmumu par Jūlija - Heinricha
Grīnhagena atzīšanu par mirušu.

Lepājā, 1930. g. 9. janvārī.
Ne 760/29. 23927b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā.
Dārtas ielā JVe 15 pārdos Kārļa
Zelmeņa kustamu mantu, sa-
stāvošu no automobiļa, pianino
u. c. novērtētu par Ls 6400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. janvārī.
24814b Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Bērzu ielā Ne 7 pārdos Eižena
Taubes kustamu mantu, sastā-
vošu no gaļas mašīnām novērt.
par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. janvāri.
24815b Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
29. janvārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Doma laukumā Ne 9 otrā ūtrupē
pārdos Jāņa Zušmaņa kustamu
mantu sastāvošu no papīru grie-
žamās mašīnas novērtētu par
Ls 300.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. janvārī.
24813b Tiesu izp. L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
29. janvārī, pulksten 12 dienā,
Marijas ielā Ne 127 veikalā pārdos

Magdalēnas - Vsevolodas Šmēls
kustamu mantu sastāvošu no
1 automātiskas kases u. c.
novērtētu par Ls 700,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. janvārī.
24867b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merkeļa ielā Ne 7 paziņo, ka
1930. g. 30. janvārī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā
Ne 10, veikalā, pārdos Izraēla
Feitelsona kustamu mantu, sa-
stāvošu no mazgājamiem zīda
krekliem un novērtētu par
Ls 640.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
.varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. janvārī.
L. Ne 477. 24872

Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.g.
30. janvārī, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 17,
veikalā, firmas ,,Hollenders un
Friedlenders" un citu lietās
I torgos pārdos Gvidona But-
kieviča kustamu mantu, sastā-
vošu no grāmatu veikala precēm,
novērtētu par Ls 1809.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 17. janvārī.
24871 Tiesu izp. J. Zirģels.

Dobeles iec. miertiesnesis, uz
Sodu lik. 218. p. pamata, paziņo,
ka, gaļas tirgotavas, Dobelē,
Tukuma ielā Ne 4, īpašnieks
Peizachs Herškovičs, par tirgo-
tavā pielaisto netīrību, ar 1929. g.
11. novembra tiesas pavēli, kura
stājusies likumīgā spēkā, pēc
S. 1. 209. p. sodīts ar piecpadsmit
latiem naudas soda, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar arestu uz
piecām dienām.

Dobelē, 1930. g. 18. janvārī.
Ne 1060. 24776b

Miertiesnesis A. V a i t s.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
1. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
I. Ķēniņu ielā Ne 21, ekspr. kant.
pārdos otrā izsolē Ovseja Kremera
kustamu mantu, sastāvošu no
dažādām kurpju ādām un novērt,
par . Ls 320—.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 21. janvārī.
24864b Tiesu izp. 1. Grīnfelds.

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1908. g.
13. maijā mir. Kristapa Meža-
raupa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tar.em, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laika, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald . Vēstn.".
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 9. janvāri.
L. Ne 2640a ..'29. 23987b
? Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. februārī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
starp koka un dzelzs tiltu labā
pusē, pārdos Jāņa Priedes ku-
stamu mantu, sastāvošu no vel-
koņa ,,Vija" novērt, par Ls 200.00.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz, vietas.

Rīgā, 1930. g. 2. janvārī.
24866b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930. g. 4. februāri, pīkst. ''2
dienā, Majoros, T.rgoņu ielā 29,
pārdos Olgas Kubliņa kustamu
mantu, sastāvošu no galdiem,
krēsliem, bufetes, dīvāna, kom-
modes, spoguļa, zirga, vāģiem,
malkas, svariem un novērtētu
par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. janvārī.
24848b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpie-
rāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 18. janvārī.
24787r Tiesu izp. v. i. Šterns.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apslkatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. janvārī.
24849b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930. g. 1. februārī, pīkst. >/22
dienā, Lēdurgas pag. Daiņu mājā
pārdos Kārļa Upīša kustamu
mantu, sastāvošu no zirga, govs,
teles, sivēna, vāģiem, ragavām,
separatora, siena un āboliņa un
novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. janvāri.
24850b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs pazmo,
ka 1930. g. 1. februārī,pīkst.'dienā, Krimuldas pag. Lejas-
Meiru mājā pārdos Alfrēda Rož-
kalna kustamu mantu, sastāvošu
no dzelzasu raspuskas, ragavām,
galda, govs un novērtētu par
Ls 460,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. janvārī.
24852b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930. g. 1. februārī, pīkst. ' A
dienā, Lēdurgas pag. Lēdurgai
dzirnavās pārdos Mārtiņa Lapiņa
kustamu mantu, sastāvošu no
govs un 2 telēm un novērtētu
par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. janvāri.
24853b Tiesu izp. E. Liej)iņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930. g. 1. februārī, pīkst. ' 2 I2
dienā, Lēdurgas _ pag. Vanagu
mājā pārdos Jāņa Ērgļa kustamu
mantu, sastāvošu no 3 zirgiem,
2 kumeļiem, govīm, labības un
zāles pļaujamām mašīnām, la-
bības sējamās un kartupeļu
rokamās mašīnām, zirga grā-
bekļa, vāģiem un novērtētu par
Ls 2(100.—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 18. janvārī.
24854b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī 11, paziņo, ka:

1) Saikavas krāj-aizdevu sa-
biedrības un Rūdolfa Smalkais
prasībās par Ls 1340 ar procen-
tiem un izdevumiem, 1930. g.
24. aprīlī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmā publiskā vairāksolīšanā
pārdos Andreja Jēkaba d. Puspla-
tais nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Madonas apriņķī, Saikavas
pagastā un sastāv no lauku mā-
jas ,,Vec-Druvēn-Pusplatais" ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1137 un
aptver 34,66 desetīnas zemes;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 4000
un Ls 8000;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2300 un
80 cara rubļiem;

4) saskaņā ar civ. proc. lik.
1871.p..solīšana sāksies noLsSOOO;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties vairāksolīšanā, ir jā-
iemaksā desmit procenti no
apvērtēšanas summas un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja par nekustamā īpašuma ie-
gūšanas tiesībām, un

6) zemes grāmatas, šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpie-
rāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 18. janvārī.
24782r Tiesu izp. v. i. Šterns.

Kigas apgabaltiesas Madonas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī 11, paziņo, ka:

1) Paula Radziņa prasībā par
Ls 3000 ar procentiem un izde-
vumiem, 1930. g. 24. aprīlī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē otrreizējā
ūtrupē pārdos Otto Eduarda
Jāņa d. Kanavina nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Madonas apr.,
Jaungulbenes pagastā un sastāv
no lauku mājas ,,Daugstes JVe94"
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1715 un
aptver 71,48 pūrvietas ar 73,54
taksācijas ienākumu rubļu vēr-
tību ;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 6000;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 20000;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
civ. proc. lik. 1885. p. no pirm-
tiesīgu prasību kopsummas;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā desmit procenti no ap-
vērtēšanas summas drošības nau-
da, un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas atļauja par nekustamā īpa-
šuma iegūšanas tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpie-
rāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumeti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlno. daļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 18. janvārī.
24788r Tiesu izp. v. i. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. „Vald. Vēstn." 292. 'n.
izsludinātā Mārcim Teterim p
derošo Tērvetes pag. ,,Edvānu "
māju, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 10384. pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 26. febr. pīkst. 10
rītā, atceltā.

Jelgavā, 1930. g. 18. janvārī.
24790b Tiesu izp. K. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī 11, paziņo, ka:

1) Jāņa Andersona prasībā
par Ls 29 ar procentiem un iz-
devumiem, 1930. g. 24. aprīlī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pirmā
publiskā vairāksolīšanā pārdos
Jāņa Jēkaba d. Akmentiņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Liezeres pa-
gastā un sastāv no lauku mājas
,,Jaunzvejnieki Ne 53F", ar ze-
mes grāmatu reģistra Ne 6014 un
aptver 2,49 ha zemes;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 200;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par LsllOO;

4) saskaņā ar civ. proc. lik.
1871. p., solīšana sāksies no hipo-
tēku parādu un pirmtiesību pra-
sīvu kopsummas;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā desmit procentes no ap-
vērtēšanas summas, un

0) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpie-
rāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 18. janvārī.
24785r Tiesu izp. v. i. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī 11, paziņo, ka:

1) Latviešu lauksaimnieku eko-
nomiskās sabiedrības un Lau-
teres-Vies'enas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasībās par Ls 2797,80
ar procentiem un izdevumiem,
1930. g. 24. aprīlī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē otrreizējā ūtrupē pārdos
Kārļa Andreja d. Piņķa neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Ma-
donas apriņķī, Mārcienas pa-
gastā un sastāv no lauku mājas
,,Malģēni" ar zemes grāmatu
reģ. Ne 838 un aptver 82,32
pūrvietas ar 75,61 taksācijas
ienākumu rubļu vērtību;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 6000;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Lsl8600 un
1000 krievu rubļiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ai
civ. proc. lik. 1885. p., no pirm-
tiesību prasību kopsummas;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā desmit procenti no ap-
vērtēšanas summas drošības nau-
da un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas atļauja par nekustamā
īpašuma iegūšanas tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpie-
rāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 18. janvārī.
24784r Tiesu izp. v. i. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī 11, paziņo:

1) Bučauskas piensaimnieku
sabiedrības, c/s. „Konzums",
Otto Jozupa un Jūlija Kārkliņa
prasībās par Ls 1058,88 ar pro-
centiem un izdevumiem, 1930. g.
24. aprīlī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmā publiskā vairāksolīšanā
pārdos Andreja Jāņa d. Igauņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Dzelzavas pa-
gastā un sastāv no lauku mājas
„EgIaines Ne 19F, 19Fa" ar
zemes grāmatu reģ. JVe 8776 un
aptver 17,15 ha zemes, kuras
vērtība aplikšanai ar nodokļiem
ir Ls 3850;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 2000 un
Ls 4000;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 3200;

4) saskaņā ar civ. proc. lik.
1871. p. solīšana sāksies no no-
vērtēšanas summas, vai hipotēku
parādu un pirmtiesīgu prasību
kopsummas, skatoties, kura no
šām summām augstāka;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
desmit procenti no apvērtē-
šanas summas drošības nauda,
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja par nekustamā īpašuma
iegūšanastiesībām,un6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiem vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 18. janvārī.
24781r Tiesu izp. v. i. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
30. janvārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ne 112, dz. 1,
pārdos 1. un 2. torgos Marijas
Baums, Teklas un Dovas Levi-
tans kustamu mantu sastāvošu
no mēbelēm novērtētu par
Ls 1635,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 15. janvārī.
24868b Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
uz Sod. lik. 33. p. 3. pkt. un
218. p. pamata paziņo atklātībai,
ka no viņa sodīta 1929. g.
30. oktobrī Marija Hoijers, dzīv.
Rīgā, Jēkabpils ielā JVe 7, par
tirgošanos ar lietošanai nede-
rīgiem citroniem pēc Sod. lik.
210. p. ar Ls 10,— naudas
soda, vai maksātnespējas gadī-
jumā ar trim (3) dienām aresta.
24775b Miertiesnes's (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvāri 11, paziņo, ka:

1) Gulbenes lauksaimniecības
biedrības krāj-aizdevu sabie-
drības un Ernesta Kalniņa pra-
sībās par Ls 798,57 ar procen-
tiem un izdevumiem, 1930. g.
24. aprīlī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
otrreizējā ūtrupē pārdos Arvīda
Otto d. "Bankas un līdzīpašnieces
Emmas Otto tn. Bankas neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Ma-
donas apriņķī, Jaungulbenes pa-

lauku mājas
„Ezefgrāvji Ns . zemes
grāmatu reģ. .V? 10105 un aptver
77,52 ha ar 197,65 taksācijas
ienākumu rubļu vērtību;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 2000
un Ls 3000;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2900;

4) saskaņā ar civ. proc. lik.
1885. p. solīšana sāksies no
pirmtiesīgu prasību summas;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā desmit procenti no ap-
vērtēšanas summas drošības nau-
da, un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas atļauja par nekustamā īpa-
šuma iegūšanas tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpie-
rāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumeti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 18. janvārī.
24783r Tiesu izp. v. i. Šterns.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1929.g. 18. martā
uz Raeles Bičulis lūgumu Jēkabs
Andreja d. Rozītis atzīts par
garā vāju un uzdots Ungur-
muižas pag. padomei iecelt aiz-
bildnību par garā vājo Jēkabu
Rozīti viņa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 9. janvārī.
L. Ne 1988a/29. 23928b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs papildina 1930. g.
4. janvāri ,,Vald. Vēstn." 3. niim.
iespiesto sludinājumu ar to,ķa
1930. g. 5. martā izsludinātais
akc. sab. ,,Ekstrans" nekusta-
mais īpašums — Butoviču salā
tiks pārdots ar visām uz viņa
atrodošām ēkām kopā ar ma-
šīnām. 24865b

Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,

ka 1930. g. 29. janvārī, pīkst. 11
dienā, Mores pag. Ruļļu mājā
otrā izsolē pārdos Jāņa Miķel-
sona kustamu mantu, sastāvošu
no labības kūlēja firmas ,,Agriko "
un novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 14. janvārī.
24851b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1930. g.l. februārī, pīkst. 10.30
dienā, Turaidas pag. Klētnieku
mājā pārdos Teodora Vītoliņa
kustamu mantu, sastāvošu no
zirga, govs, vāģiem, ragavām,
aitām un novērt, par Ls 350,—.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 2476,74 ar %, soda nau-
dām un izdevumiem, 1930. g.
24. aprīlī, pīkst. 10,Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālēpirmā
publiskā vairāksolīšanā pārdos
Jāņa Pētera d. Kviešona ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Patkules pa-
gastā un sastāv ' no lauku mājas
,,Ganiņi Ne 16" ar zemes grāmatu
reģ. Ne 930 un aptver 32,78 des.
ar 82,28 taksācijas ienākumu
rubļu vērtību;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 2700;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2200 un
4720 krievu rubļiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p., no no-
vērtēšanas summas vai no hipo-
tēku parādu un pirmtiesību kop-
summas, skatoties, kura no šām
summām augstāka;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
desmit procentes no apvērtēšanas
summas un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja par nekustamā
īpašuma iegūšanas tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī 11, paziņo, ka:

1) Vietalvas draudzes krāj-
aizdevu sabiedrības prasībā par

I ar procentiem un izdevu-
miem, 1930. g.24. aprīlī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmā publiskā vairāk-
solīšanā pārdos Jura (Georga)

Johana d. Šmidta nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apriņķi. Iršu pagastā un sastāv
no Iršu kolonijas muižas amat-
niecības zemes gabala ..Ne 57 A".
ar zemes grāmatu reģ. Ne 5509

un aptver 45,86 pūrvietas ar
57,35 taksācijas ienākumu rubļu
vērtību no zemes;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 8000;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 5900;

4) saskaņā ar civ. proc. lik.
1871. p., solīšana sāksies no no-
vērtēšanas summas vai no hipo-
tēku parādu un pirmtiesību kop-
summas, skatoties, kura no šām
summām augstāka;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
desmit procenti no apvērtēšanas
summas un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpie-
rāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 18. janvārī.
24786r Tiesu izo. v. i. Šterns.



Rīgas apgabaltiesas Madonas
siriņķa tiesu izpildītājs, kura
krnceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī 11, paziņo, ka:

1) Izraēla Moreina prasībā par
Ls 160 ar izdevumiem, 1930. g.
24. aprīlī, pikst. 10, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
pirmā publiskā vairāksolīšanā
pārdos Pētera Jāņa d. Akmeņa
nekustamo īpašumu, kas at-
rodas Madonas apr., Bērzaunes
pagastā un sastāv no lauku mājas
,,Cepļi Ne 4F, 4Fa" ar zemes
grāmatu reģ. Ne 10606 un ap-
tver 17,98 ha;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 1500;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2800;

4) solīšana sāksies no hipo-
tēku parādu un pirmtiesīgu pra-
sību kopsummas, saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p.;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties vairāksolīšanā, ir jā-
iemaksā desmit procenti no
apvērtēšanas summas drošības
nauda un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja par neku-
stamā īpašuma iegūšanas tie-
sībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpie-
rāda līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 18. janvāri.
24789r Tiesu izp. v. i. Šterns.

Rīgas notārs
Jānis Kreicbergs

ar šo dara zināmu, ka pilsone
Minna Purmals .r atsaukusi
un anulējusi viņas 1928. g. izdoto
Eduardam Purmal.m ģenerāl-
pilnvaru, līdz ar vtsām sub
pilnvarām.

Rīgā, 1930. g. 21. janvāri.
24855b Notārs J. Kreicbergs.
s \

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. „Vald. Vēstn."
267. num. izsludinātā Līzetei
Anisimovai piederošo Vilces pag.
„Mežesarg" māju, ar zemes grām.
reģ. JVe 1267, pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 29. janvārī pīkst. 10
rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 20. janvāri.
24791b Tiesu izp. K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā JVe 6, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1030. p. paziņo,
ka 1930. g. 31. janvārī, pīkst. 10
no rīta, Liepājā, Lielā ielā Ne 21,
pārdos pirmā atklātā ūtrupē
kustamu mantu, piederošu Er-
nestam Skudrām un sastāvošu
no blanko cedētas obligācijas
uz Liepājas nek. īpaš. krep.
num. 3140 ar žurn. num. 584
un novērtētu par Ls 6000,—.

Liepājā, 1930. g. 20. janvārī.
Ne 138. 24792b

Tiesu izp. J. Pētersons.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ne 6, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1930. g
9.maijā, pīkst. 10 no rīta, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā vairāksolīšanā ne-
kustamu īpašumu piederošu Rū-
dolfam Karlsonam un Andrejam
Jaunzemam kas atrodas Liepājā,
Aleksandra ielā Ne 3, un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā krepost num. 800.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 10 000 un tiek
pārdots par Rūdolfa Karlsona
parādiem dēļ Mārtiņa Karlsona
un Jāņa Sandera prasību ap-
mierināšanas. Bez minētām pra-
sībām uz šo nekustamu īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi
Ls 12 555,16.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no, novērt,
summas Ls 10 000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas, ska-
toties no tam, kura summa būs
augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kas vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1000,— drošības naudas

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
sienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1930. g. 18. janvārī.
JVe 119. 24793b

Tiesu izp. J. Pētersons.

Rīgas notārs
Jānis Kreicbergs

ar šo dara zināmu, ka pilsone
Marija Everson, dzim. Koncius,
ir atsaukusi un anulējusi ap-
stiprinātu Rīgas notāra j. Kreic-
berga kantorī, 1929. g. 12. dec.
ar reģ. Ne 16126, izdotu savam
vīram Aleksandram Eversonam
ģenerālpilnvaru līdz ar visām suti
pilnvarām.

Rīgā, 1930. g. 21. janvārī.
24862b Notārs,J. Kreicbergs,

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 27. janvārī, pīkst. 2
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 38,
dz. 3, pārdos vairāksolīšanā Zāla-
mana Garbera kustamu mantu,
novērtētu par Ls 150,— un
sastāvošu no ozolkoka ēdienu
galda viņa 1928. g. ienākuma
nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 20. janvāri.
24859b Piedzinējs Dērings.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1,930. g. 28. janvārī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Kronvalda bulv.
Ne 10.,. dz. 1, pārdos vairāksolī-
šanā Kristen-Hille Bēgs (Bogh)
kustamu mantu, novērtētu par
Ls 270-,— un sastāvošu no
3 rakstāmgaldiem viņa 1928. g.
ienāk, nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 21. janvāri.
24860b Piedzinējs Upīts.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 28. janvārī,
pīkst. 10 dienā Daugavgrīvas
ielā Ne 59, pārdos vairāksolīšanā
Z>'emeļu Baltijas zāģētavu akc.
sab. piederošus divus zāģu ga-
terus, novērtētus kopsummā par
Ls 6545,— strādnieku apdrošinā-
šanas parāda piedzīšanai pēc
Vispār, apdrošin. san. nelaimes
gadījumos raksta JVe 1028/172.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 28. janvārī,
pīkst. 10 dienā, Ventspils ielā
Ne 52, pārdos vairāksolīšanā
akc. sab. ,,Vindors" piederošu
drējbenķi un lokomobili, novērt,
kopsummā par Ls 567,85, strād-
nieku apdrošināšanas parāda pie-
dzīšanai pēc Vispār, apdrošin.
sab. nelaimes gadījumos raksta
Ne 1648/ 178. 24812b

Jēkabpils apr. pol. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka saskaņā
ar Jaunjelgavas pasta - tēlegr.
kantora rakstu num. 12 no
1929. 'g. 4. sept. 1930. g. 5. febr.
no pīkst. 10 Jaunjelgavā, 1. Dau-
gavas ielā Ne 7, radio abonenta
maksās. iekasēšanai, pārdos
Latvijas Strādn. Pretalkohola
biedrības Jaunjel. nod. piederošu
kustamu mantu, sastāvošu no
viena radio aparāta un novērt,
par Ls 150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Valstspapīru spiestuve
pārdos mutvārdu un rakstveida

vairāksolīšanā
1930. g. 3. februārī, pīkst. 11, d.,

L. Maskavas ielā 11,
zemāk minētos materiālus un

priekšmetus:
1) Skārda krāsu kārbas, lietotas,

apm. 2000 kg.
2) Stīpu dzelzis 382 kg.
3) Džūtes maisus 66 gab.
4) Čuguna atkritumus 1425 kg.
5) Krāšņu durtiņas, čuguna,

24 gab.
6) Cinku, kausētu gabalos,

1356 kg.
7) Svaru bumbas, čuguna, 34kg.
8) Moleskina atgriezumus, brū-

nus, 32,5 kg.
9) Akumulatoru sērskābi, lie-

totu, 135 kg.
10) Misiņa atkritumus 224 kg.
11) Dzelzsskārdu,lietotu, 2190kg.

Tuvākas ziņas izsniedz spie-
stuves kancelejā, L. Maskavas
ielā 11.

Pārdodamie priekšmeti ap-
skatāmi spiestuves materiālu
noliktavā. L 6139 24874

Krāslavas pag. valde meklē
pilsoni Stāšanu, Antonu Jāzepa d.
19 g. v. Kam būtu zināma
viņa dzīves vieta tiek lūgts
paziņot pagasta valdei. 23554b

"€itu iestāžu
sludinājumi.

i,. /

Paziņojums.
1930. g. 18. janvārī finanču

ministris pagarinājis Tekstil-
tirdzniecības un rūpniecības akc.
sabiedrībai ,,D e 1 k a" termiņu
2. izlaiduma akciju pilnīgai
samaksai, kopsummā par
Ls 320 000,—, līdz 1930. g.
30. janvārim, agrāk noteiktā
termiņa — 1929. g. 15. decembra
vietā.

Tirzdzniec. nod. priekšnieks
P. Kalnozols.

24863b Revidents R. Bērziņš.

Valsts zemes bankas
Valmieras nodaļa, atrod. Rīgas
ielā Ne 41-b uz lik. par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu.
(Lik. krāj. 1925. g. III un
1926. g. 35.) paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai

1) Rozēnu pagasta valdes
tel-pās, 1930. g. 6.martā, plkst.10
dienā, pārdos atklātā izsolē
Eduarda Irbēna tiesības uz Val-
mieras apr., Rozēnu pag. Ungur-
pils muižas jaunsaimniecība
JVe 256F ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes o'ederumiem,
(skat. „Zemes Ierīcības Vēstnesi"
JVe74, lap. p. 3, kārtas Ne37594);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 21,72 ha;
b) ēkām: dzīvojamā ēka, kūts;
3) solīšana sāksies no Ls 1800;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/ 5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 360,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības,komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/b no nosolītās summar. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 20. janvāri.
Ne a 43595 Valsts zemes bankas
24856 Valmieras nodaļa.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1930. g. 27. janvārī, pīkst. 11.30
dienā, Rīga, Brīvības ielā Ne 42,
pārdos vairāksolīšanā -Mendeļa
Blūma kustamu mantu, novērt,
par Ls 300,— un sastāvošu no
veikala iekārtas un kurpnieku
šujmašīnas viņa 1928. g. ienā-
kuma un procenta peļņas nodokļa
parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 20. janvārī.
24858b Piedzinējs Dērings.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 29. janvārī,
pīkst. 10 no rīta, Antonijas ielā
Ne 5, dz. 5, pārdos vairāksolīšanā
Valtera Helda kustamu mantu,
sastāvošu no klavierēm vērtībā
par Ls 237,48. 24861b

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 29. janvārī,
pīkst. 10, Bauskas ielā Ne 32,
pārdos vairāksolīšanā Latvju
apavu fabr. akc. sab. kustamu
mantu, sastāvošu no apavu iz-
gatavojamās Cvik-mašīnas no-
vērtētu par Ls 131,84 Algotu
darbinieku apdrošināšanas pa-
rāda segšanai saskaņā ar Visp.
apdrošin. sab. nel. gad. rakstu
Ne — no 1929. g. 23. nov.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 225,
izd. no Jelgavas-Bauskas kara
apr. pr-ka 1923. g. 9. apr. ar
Jāņa - Teodora Vendiņa, dzim.
1885. g. 9. nov. vārdu, dzīv.
Vēju ielā Ne 31, dz. 9. 2480.9b

Ludzas apr. polic. 3. iec. pr-ks
paziņo, ka 1930. g. 7. februārī,
pīkst. 10, Zilupē uz tirgus lau-

kuma pārdos Ābrama Dreijera
kustamu mantu, sastāvošu no
bufetes skapja ar sešām durvīm,
divām atvilktnēm, ozola koka,
ugunsdroša naudas skapja ar
divām atslēgām, sienas spoguļa
ozola koka rāmī ar slīpētu stiklu
un kungu kalošas ,,Kontinent "
piecdesmit papi, kopvērtībā
Ls 600,— dēļ %% peļņas nodokļa
piedzīšanas saskaņā ar Nodokļu
depart. rakstu no 1929. g. 4. dec.
Ne 66625. 24800b

Ludzas apr. polic. 3. iec. pr-ks
paziņo, ka 1930. g. 7. februārī,
pīkst.12,Zilupē uz tirgus laukuma
pārdos Faņas Dobkin kust. mantu
sastāvošu no 50 pāriem dāmu
kurpēm dzeltenas ševro ādas,
vērtībā Ls 125,—, dēļ %%.
peļņas nodokļa piedzīšanas, sa-
skaņā ar Nodokļu dep. rakstu
no 1929. g. 4. dec. JVe 66616.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu Paula
Jāņa d. Dzērves, dzim. 1880. g.
kara kļaus, apliec. JVe 45993, izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 1926. g.
17. dec, kura nozaudēta. 24808b

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVe 26179, kā
nozaudētu, izdotu 1928. gada
29. novembrī ar Sergeja Be-
locvetova vārdu. L6137 24873

Lazdonas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ne 12981 par
nederīgumu kara dienestam, izd.
no Rēzeknes 'kara apr. pr-ka
1925. g. 20. jūnijā ar Boļeslava
Pētera d. Ščuckis vārdu. 23797b

Mežotnes pag. valde, Bauskas
apr., izsludina par nozaudētu
un tamdēļ nederīgu Latvijas
pasi Ne 024948, izd. no Rīgas
pils. prēf. ar Alvīnes Emīlijas
Greģis vārdu. 23796b

Inčukalna pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVe 21779, izd. 1926. g.
12. febr. no Vitrupes pag. valdes

Ne 28, ar Lilijas Lapiņš v. 23965b

Raiskuma pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
apliecību Ne 5, izd. no šīs valdes
1925. g. 7. sept. ar Ernesta
Kārkliņa vārdu. 23966b

Rēzeknes apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgiem, ka sadegušus uguns-
grēkā — šādus dokumentus:
1) Latvijas iekšz. pasi JVe NM
021718/3118, izd. no Varakļānu
pag. valdes 1928. g. 30. maijā
ar Lūcljans Donata d. Briuca
vārdu; un 2) Latvijas iekšz.
pasi Ne NK 021932/932, izd.
no Varakļānu pag. valdes 1928.g.
9. febr. ar Jārta Salimona dēla
Justa vārdu. 23963b

IDužadi
sludinājumi.

Izlabojums.
Latvijas valsts ierēdņu koope-

ratīva sludinājumā, ievietotā
£ g. „V. V." Ne 12 par kārtējās
pilnas sapulces sasaukšanu, ie-
viesusies kļūda 4. punktā; ie-
sp iests:
4) Budžets 1929.g., kas nepareizi,

vajagabūt: 24807
4) Budžets 1930. g.

Pildas pag. valde izsludina par
nederīgiem šādus dokumentus,
kuri pieteikti par nozaudētiem
1) Latvijas iekšz. pasi Na 4161
izd. no Pildas pag. valdes 1923. g.
2. febr. ar Potaševa, Antona
Staņislava d. v.; 2) Latvijas iekšz.
pasi ser. NP Ne 018675, izd. no
Pildas pag. valdes 1929. g.
3. aug. ar Rusanova Jāņa vārdu;
3) Latvijas iekšz. pasi ser. NP
Ne 18046, izd. no Pildas pag.
valdes 1928. g. 28. jūn. ar
Strogonova Jura v.; 4) Latvijas
iekšz. pasi ser. MP Ne 016921,
izd. no Pildas pag. valdes 1928. g.
9. jūn. ar Babra Jēzupa vārdu;
5) Kara kļaus, aplfecību JVe 5288,
izd. no 5. Cēsu kājn. pulka
kom-ra 1926. g. 7. jūn.arSoboleva
Alekseja Nikolaja d. v. 23799b

Raņķu 2. piensaimnieku sab.
,,Venta" valde, pamatojoties uz
pilnas biedru sapulces lēmumu
no 1929. g. 26. okt. izsludina

šīs sabiedrības likvidāciju.
Sakarā ar sacīto sabiedrības valde
uzaicina visus kreditorus pieteikt
savas prasības biedrības valdei
sešu mēnešu laikā, .skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc augšējā termiņa notecē-
šanas nekādas prasības netiks
ievērotas.
23564b Biedrības valde.

Latvijas tuberkulozes apkaro-
šanas biedrības valde izsludina
pār nederīgu minētās biedrības
nozaudēto statūtu oriģināl ek-
semplāru, ierakstītu Rīgas ap-
gabaltiesas reģistrācijas nodaļas
biedrību reģ. 1. daļā 1529. 1. p.
1923. g. 13. aug. 24870b

Latgales lauksaimniecību bie-
drību savienība pārdos vairāk-
solīšanā 1930. g. 9. februārī,
pīkst. 15 — vienu bulli Ķirupes
muižas centr. Līksnas pag.

| 24794b Savienības valde.

Zebrenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi Ne 146, izd.
no Zebrenes pag. valdes 1929. g.
5. aprīlī ar Kārļa Kristapsona
vārdu. 23802b

Zebrenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudētoļ Latvijas
iekšz. pasi ser. LV Ne 011248,
izd. no Zebrenes pag. valdes
1928. g. 26. okt., un kara kļaus,
apliecību Ne 7238, izd. no jāt-
nieku pulka 1928. g. 25. augustā
ar Jāņa Dragūna vārdu. 23803b

Dzelscelu virsvald.materlālu apgāde
izsludina rakstveida izsoles:

1930. g. 6. februārī uz podiem, vagonu atejām, fajansa ,,Petr-
ozoliņ" tl'st. 1) kreisās puses virsdaļas '— 20 gab.

2) kreisās puses apakšdaļas — 10 gab.
1930. g. 10. februāri uz m'siņa drāti — 2000 kg.
1930. g. 10. februārī uz pernicu (krāseļļu) — 40000 kg.
1930. g. 10. februārī uz karbolineumu — 100G0 kg.

un rakstveida sacensību:
1930. g. 6. februārī uz atlaidinātu dzelzs drāti — 23000 kg.

Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11 rītā, ist. 121. Dalīb-
niekiem jāiemaksā 5°/0 drošības naudas no piedāvājumu vērtības.
Tuvākas ziņas dz-ļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ne 3, ist. 103. L 6142

Tirdzniecības un velosipēdu rūpniecības akc. s-bas

1 Eipii dd bīedn". Rī gā.
pārskats par III darbības gadu

no 1928. g. 1. janvāra līdz 1928. g. 31. decembrim.
<&Uance 102S. g. 31. decembrī

Debitori. Ls Kreditori. Ls
Kasē vērtspapīri . 84 069,37 Akciju kapitāls . . .300000 —
Saņemtie vekseļi . . 2 036,88 Rezerves kapitāls . . 36 513'88
Mašīnas instrumenti, Amortizāc. kapitāls . 2709268

inventārs, fabrikas Dažādi kreditori . . 62 140* 18
iekārta .... .139240,81 Pārejošas summas. . 4301,01

Dažādi materiāli, izej- Izdotie vekseļi . . .121307,25
vielas, piederumi, Aizdevumi 6 000^
pusfabrikāti, velosi- Nodokļi 26707*pedi, motocikleti .201801,13 Dividendes. . . 54000'—-

Dažādi debitori . .213 470,89 Papildalgas . . . 15 290 —
Veikala Tērbatas ielā 10 603,09 Ziedojumi 50o!—
Veikala Tērbatas ielā

iekārta 1 265,85
Nenorakstītie protest.

vekseļi 188,22
Dividendu nodoklis

par 1927. g. . . . 900 —
Plakāti, rakstāmpie-

derumi . . . . . 275,90

Ls 653 852,14 Ls 653 852,14

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets. Ls Kredits. Ls

Pārvaldes izdevumi . 32 161,64 Brutto peļņa .... 547 310,68"-
Tirdzniecības un ra-

žošanas izdevumi . 375 331,26
Reklāmas izdevumi . 6 336,14
Daž. norakstījumi no

debitoriem .... 5838,93
Dažādi amortiz. no-

rakstījumi .... 14980,91
Ziedojumi 1 383,75
Veikala Tērbatas ielā

zaudējums .... 6056,60
Zaudēts uz motocik-

letiem 2 369,81
Kapitāla nodoklis . 1 770,—
% peļņas un ienāk. ,

nod. '. . . . . . . 2 531,01
448 760,05

Peļņa par 1928. g. . 98 550,63
Ls 547 310,68 Ls 547 310^68

Akcionāru pilna sapulce no š. g. 5. janvāra nolēma tīro peļņu
Ls 98 550,63 apmērā sadalīt: nodokļu segšanai Ls 26 707,14, valdes
locekļiem un revīzijas kommisijai papildu atalgojums Ls 8 500,—,
darbiniekiem papildu atalgojums Ls 3 790,—, ziedojumiem Ls 500,—,
dividendu nomaksai 12% no kapitāla Ls 36 000,— un atlikumu
Ls 23 053,49 pārskaitīt rezerves kapitālam.

Dividendes izmaksa darba laikā mūsu sabiedrības kasē.
24754r Valde.

Lejas virsmežniecība
izdos rakstveida un mutvārdu solīšanā 1930. g. 24. februārī, pīkst. 12
die,nā, Lejas virstnežn'ecības kancelejā, Lizuma Cepļa mežmājā,
c. Lizumu, saskaņā ar likumu par darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām (1927. g. „Vald. Vēstn." 54. num.).
Lejas virsmežniecības III iec. mežniecības Na 29 Dūres
apgaitas mežsarga dzīvojamas ēkas kapitalremontdarbus,
iemaksājamā drošības nauda Ls 130,—.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas iekšējo aizņēmumu
obligācijas par nominālvērtību; 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu
zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nomināl-
vērtību; 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarentētas privātu banku
garantijas.

Mutvārdu izsoles dalībnieki paraskta nosacījumus mežu .resora
kapitālremonta darbu izdošanai, iemaksā augstāk minētas drošības
naudas un iesniedz rakstisku paziņojumu par piedalīšanos izsolē ,
apliekot ar zīmognodokli Ls 0,40 apmērā.

Rakstveida piedāvājumi ar augstāk minēto nodrošinājumu un
zīmognodokli Ls 0,40 apmērā iesniedzami pirms izsoles sākuma
slēgtās aploksnēs izsoles kommisijai, vai iesūtāmi Lejas virsmež-
niecībai, caur Lizumu, ar uzrakstu: ,,1930. g. 24. februra izsoles
kommisijai". Aploksnes ar nepilnu drošības naudu neatzīs. Rakst-
veida piedāvājuma iesniedzējiem nav tiesības solīt mutvārdos.
Mazākais piedāvājums nedrīkst pārsniegt uzrādīto slepeno cenu.
Pēc paziņojuma saņemšanas 7 dienu laikā jānoslēdz līgums.

Ar izsoles noteikumiem, būvplāniem un maksas aprēķinu var
iepazīties Lejas virsmežniecības kancelejā, c. Lizumu.

24795b Lejas virsmežniecība.

Zemkopību* d-U KuItūrtechnlsKO dala
izdos 1930.'g. 20. februārīi./akstveida^sacensībā

3604 t. mtr, 0 18—19;mm un 2331 ,t. mtr. 0 22-23 mm

tērauda stlepuļu tauvu piesādi.
Piedāvājumi, apmaksāti ar zīmognodevu 80 sant. apmērā

slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,Kultūrtechniskās daļas 1930. g.
20. februāra talrvu sacensībai" iesniedzami Kultūrtechniskai daļai
Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 3 ne vēlāki kā līdz pīkst. 10 uzrādītā
dienā.

Nodrošinājums sacensības noteikumu pildīšanai noteikts
Ls 700,— apmērā. 24869b

Ar sacensības, techniskiem un piegādes noteikumiem var
iepazīties parastā'darba laikā Dzirnavu ielā Ne31,'dz. 3, ist. 12.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina š. g. 5. februārī, pulkst. 12,

rafzsfveida izsoīi
3500—5000 mtr. ton. akmeņogļu iekraušanai

no kuģa borta vagonos Mangaļos.
Drošības nauda Ls 300. Piedāvājumi jāiesniedz 120. istabā

līdz š. g. 5. februārim pulkst. 12. Tuvākas zinas 120. istabā no
pulkst. 10 līdz 12. L 6146 ' 24876


	Valdības Vēstnesis no. 17 22.01.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Paziņojums�㘳〰㙣〰
	SAEIMA.
	Valdības rīkojumi un pavēles. Rīkojums.�ਝ傩ਝ�퀈簜��������¯䕏þ
	Valdības iestāžu paziņojumi. Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs�����������������������������������
	Valdības darbība.�鴜Ѐ���ㄹ㠷�
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu rīkoiumi.�㉥〰〰昸㡦㥤ㅣ〴〰〰〰〰〰〰〰㌱㌹�倀
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Latvija un citas valstis. Latvija un Vācija.�㏽ﻄ仡㏉
	kupci
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


